MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LOCAL, PONTO, ORDEM E HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA NA FORMA
ONLINE - EDITAL no 52/2021

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria no Nº 372/2021, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor (Substituto/Temporário)
na área de Agronomia TORNA PÚBLICO: o local, o ponto, a ordem e o horário de apresentação da
prova didática.

1 – LOCAL DA PROVA DIDÁTICA

A prova didática será realizada de forma online, no dia 31 de janeiro de 2022, na ordem e horários

apresentados no quadro do item 3 deste documento, na sala do Google Meet no endereço:

meet.google.com/yrf-ujyf-utz

2 – PONTO SORTEADO:

10 - Vírus

3 – ORDEM E HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A ordem e o horário de apresentação da prova didática dos candidatos seguem conforme

apresentado no quadro abaixo:

Candidato(a) Horário de Início Horário Final

Lidiana Nayara Ralph 07:30 08:00

Fernando Zuchello 08:00 08:30

Daiani Brandler 08:30 09:00

Maristela Fiess Camillo 09:00 09:30

Nádia Cristina de Oliveira 09:30 10:00

Natalia de Jesus Ferreira Costa 10:15 10:45

Pricila Santos da Silva 10:45 11:15

Laudete Maria Sartoretto 11:15 11:45

Pamela Oruoski 13:00 13:30

Camila Schwartz Dias 13:30 14:00

Juliano Vitória Domingues 14:00 14:30

Thiago Barbosa Batista 14:30 15:00

Larissa Nogueira de Souza 15:00 15:30

Cíntia de Moraes Fagundes 15:30 16:00

Gabriela Gerhardt da Rosa 16:15 16:45

Candidato(a) Horário de Início Horário Final

Cilene de Souza 16:45 17:15

Ruy Guilherme Correia 17:15 17:45

Ana Izabella Freire 17:45 18:15

Adriane da Fonseca Duarte 18:15 18:45

Francielle Regina Nunes 19:30 20:00

Luana da Silva 20:00 20:30

Thainá Fogliatto Moreira 20:30 21:00

Lucélia de Cássia Rodrigues de Brito 21:00 21:30

Diego Armando Amaro da Silva 21:30 22:00

____________________________
Prof. Dr. Volmir Kist

Coordenador da Comissão Avaliadora